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عراقچی:

بهزودی پاسخ مقتضی را به پیشنهاد آمریکاییها خواهیم داد

وزیر امور خارجه گفت: اخیراً پیشنهادی از سوی ایالات متحده آمریکا به ما ارائه شده که طی روزهای آینده، ما پاسخ

مقتضی خود را به آن ارائه خواهیم داد.

وزیر امور خارجه گفت: اخیراً پیشنهادی از سوی ایالات متحده آمریکا به ما ارائه شده که طی روزهای آینده، ما پاسخ مقتضی خود
را به آن ارائه خواهیم داد.

به گزارش خبرگزاری مهر، سید عباس عراقچی، معاون وزیر امور خارجه ایران، در مصاحبه ای اختصاصی با شبکه النیل مصر، به
تشریح جزئیات گفت وگوهای اخیر ایران و مصر پرداخت و بر اهمیت همکاری دو کشور در موضوعات منطقه ای و بین المللی تأکید

کرد.

همکاری ایران و مصر برای ثبات منطقه

عراقچی با اشاره به اهمیت سفر اخیر خود به قاهره، گفت: «ایران و مصر دو کشور تأثیرگذار در غرب آسیا هستند و همکاری آن
ها می تواند به کاهش تنش های منطقه ای کمک کند. ما در این سفر درباره موضوعات مهمی مانند غزه، یمن و دریای سرخ

گفت وگو کردیم.»

وی همچنین از تلاش های مصر و قطر برای برقراری آتش بس در غزه تقدیر کرد و افزود: «جمهوری اسلامی ایران از هرگونه آتش
بسی که مورد حمایت مردم غزه باشد، حمایت می کند و آماده همکاری با کشورهای منطقه برای پایان دادن به این جنگ است.»

وضعیت دریای سرخ و نقش منطقه ای ایران

معاون وزیر خارجه ایران در پاسخ به سوالی درباره امنیت دریای سرخ، اظهار داشت: «آنچه در دریای سرخ رخ می دهد، واکنش
طبیعی به جنایات رژیم صهیونیستی است. ما امیدواریم با تحقق آتش بس در غزه، ثبات به دریای سرخ نیز بازگردد.»

ایران مبتنی بر تقویت روابط با همسایگان و ایران با کشورهای عربی اشاره کرد و گفت: «سیاست  وی همچنین به روابط 
کشورهای منطقه است. حتی با وجود قطع روابط دیپلماتیک با مصر، سطح همکاری های دو کشور در سال های اخیر به طور

چشمگیری افزایش یافته است.»

گفت وگوهای هسته ای و موضع ایران

عراقچی در بخش دیگری از این مصاحبه به مذاکرات هسته ای ایران و آمریکا اشاره کرد و گفت: «ما از نقش میانجی گری عمان و
حمایت مصر از این مذاکرات قدردانی می کنیم. ایران همواره بر صلح آمیز بودن برنامه هسته ای خود تأکید داشته و هرگونه سلاح

هسته ای را حرام می داند.»

وی در عین حال از گزارش اخیر آژانس بین المللی انرژی اتمی انتقاد کرد و افزود: «این گزارش منصفانه نبود و ما نگران سیاسی
شدن فعالیت های آژانس هستیم. با این حال، آماده ایم از طریق گفت وگو به نگرانی ها پاسخ دهیم.»

چشم انداز آینده روابط ایران و مصر

معاون وزیر خارجه ایران با بیان اینکه روابط تهران و قاهره در حال بهبود است، خاطرنشان کرد: «ما در ماه های اخیر چندین بار با
مقامات مصری دیدار کرده ایم و سطح اعتماد بین دو کشور افزایش یافته است. امیدواریم این روند تقویت شود.»

وی در پایان تأکید کرد که ایران همچنان به ابتکار «خاورمیانه عاری از سلاح هسته ای» پایبند است و از همکاری با مصر در این
زمینه استقبال می کند.

وزیر امور خارجه با بیان اینکه در حال حاضر زمان دقیق دور بعدی مذاکرات هسته ای میان ایران و ایالات متحده آمریکا مشخص
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نشده است، گفت: سلطنت عمان همچنان به عنوان کشور میانجی، نقش فعالی در تنظیم و تسهیل این مذاکرات ایفا می کند.

عراقچی با اشاره به اینکه اخیراً پیشنهادی از سوی ایالات متحده آمریکا به ما ارائه شده که طی روزهای آینده، ما پاسخ مقتضی
خود را به آن ارائه خواهیم داد، تصریح کرد: این پاسخ بر اساس اصول بنیادین جمهوری اسلامی ایران و در راستای منافع ملت

ایران تنظیم خواهد شد. پس از آن، وزیر امور خارجه عمان زمان و مکان دور بعدی مذاکرات را تعیین خواهد کرد.
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